



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 73688512-903.02.01-E.19917201

23.11.2017

Konu: İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası
Öğretmenler

..... İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: a) M.E.B Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) M.E.B Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

İlimiz eğitim kurumlarında ihtiyaç ve norm kadro fazlası konumunda bulunan öğretmenlerin ilgi (a) yönetmeliğin 53.maddesi ile ilgi (b) yönetmelik hükümleri çerçevesinde il genelinde ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına tercihleri doğrultusunda puan üstünlüğüne göre atamaları yapılacaktır.

BAŞVURULARDA AŞAĞIDAKİ HUSUSLARA DİKKAT EDİLECEKTİR.

1-Okul/Kurum müdürleri norm fazlası öğretmenleri tespit ederek kendilerine tebliğ edeceklerdir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince ekte gönderilen norm kadro fazlası öğretmen tespit çizelgesi doldurularak gönderilecektir.

2-Öğretmen ihtiyacı olan eğitim kurumları 23/11/2017 tarihinde <http://mugla.meb.gov.tr> adresinde yayımlanacaktır. Başvurular yazımız ekinde dilekçe örneği ile birlikte bizzat okul/kurum müdürlüğüne yapılacaktır. Okul/Kurum müdürleri kendilerine ulaşan dilekçeleri kontrol edip uygun olanları onayladıktan sonra süresi içinde ilçe milli eğitim müdürlüklerine ulaştırarak, ilçe milli eğitim müdürlükleri de kendilerine ulaşan dilekçeleri, 30/11/2017 tarihine kadar herhangi bir aksaklığa mahal vermeden, il milli eğitim müdürlüğüne elden teslim edeceklerdir. (Not: Süresi içerisinde gelmeyen ve faks, e-posta ile gelen dilekçeler kesinlikle dikkate alınmayacaktır.)

2-Öğretmenlerin eğitim kurumlarına tercihleri dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atamalar yapılacaktır. Hizmet puanının hesaplanmasında başvuruların son günü olan 29/11/2017 tarihi esas alınacaktır.

3- En fazla 25 eğitim kurumu tercih edilecektir. Atamalar, tercihler dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır.

4- Norm kadro fazlası öğretmenlerden; tercihleri de dikkate alınarak öncelikle ilçe içi atamaları yapılacaktır. İlçe dışı tercih yapan öğretmenlerin atamaları ise puan üstünlüğüne göre yapılacaktır.

5-Norm kadro fazlası durumundaki zorunlu hizmete tabi öğretmenler (sağlık ve eş durumu nedeniyle ertelenenler hariç) sadece zorunlu hizmet kapsamındaki okullara başvuru yapabileceklerdir.

6-Yer değiştirme işlemleri öğretmenlerin mebbis bilgileri üzerinden yapılacaktır. Öğretmenler mebbis bilgilerini kontrol edecek, hatalı bilgi varsa belgeye dayalı olarak başvurulardan önce bilgilerinin düzeltilmesini sağlayacaklardır. Yanlış ve eksik bilgilerden öğretmenler sorumlu olacaktır.

7-Aylıksız izinli olan norm kadro fazlası öğretmenler;

- 23/11/2017 tarihinden önce aylıksız izinde olup, 30 Haziran 2018 tarihinden önce göreve başlayacak norm fazlası öğretmenler tercih yapabilecektir.
- 23/11/2017 tarihinden sonra aylıksız izne ayrılacak norm kadro fazlası öğretmenler başvuru yapabilecek ancak aylıksız izne ayrılmadan önce ayrılış başlayış işlemlerini yapacaklardır.

8- Norm fazlası olarak belirlenen, en az %40 oranında engelli raporu olan öğretmenler isterlerse tercih yapabileceklerdir.

9-Atamalar gerçekleşikten sonra iptal istekleri kesinlikle dikkate alınmayacaktır.



Emirbeyazıt Mah. Baki Ünlü Cad. Çamlık Sok. 48000
Elektronik Ağ: www.mugla.meb.gov.tr
E-posta: muglamem@meb.gov.tr , atama48@meb.gov.tr



Ayrıntılı bilgi için: Atama Bürosu
TEL: (0 252) 280 48 26 - 27- 42
Faks: (0 252) 280 48 67

10-Münhal ilan edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda eğitim kurumlarına atama yapılamayacaktır.

11-Haklarında yapılan soruşturma sonucu görev yerleri istekleri dışında idari tasarrufla değiştirilenlerden norm fazlası durumunda bulunan öğretmenler ile ilgili olarak;

- İlçe içinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna,
- İl içinde ilçe dışına değiştirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye aradan 3 yıl geçmedikçe yer değiştirme isteğinde bulunamayacakları hükmünü dikkate alacaklardır.

12-Fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, spor liseleri, güzel sanatlar liseleri ve bilim ve sanat merkezleri öğretmenlerinin tercihleri;

- Fen liseleri ve sosyal bilimler liselerinin bütün alan öğretmenleri ile spor liseleri ve güzel sanatlar liselerinin görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alan öğretmenleri aynı tür eğitim kurumlarını tercih edebilecekleri gibi diğer eğitim kurumlarını da tercih edebilecektir.
- Spor liseleri ve güzel sanatlar liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alan öğretmenlerinden daha önce ilgili mevzuatına göre spor liseleri ile güzel sanatlar liselerine atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.
- Fen Liseleri ile Sosyal Bilimler Liselerine daha önce atanmış olup bu görevlerinden ayrılanlar ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.
- Öğretmenlerden bilim ve sanat merkezlerinde görev yapmakta olanlar ile daha önce görev yapmış olanlar, bilim ve sanat merkezlerini tercih edebilecektir. Halen bilim ve sanat merkezlerinde görev yapanlar istemeleri halinde diğer eğitim kurumlarını da tercih edebilecektir.

13-Bilişim Teknolojileri alan öğretmenlerinden "Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği", "Matematik-Bilgisayar Bölümü", "İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri", "Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü" ve "Bilgi Teknolojileri" mezunları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarını tercih edemeyecektir.

14-Norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinde norm kadro fazlası olma şartı aranacağından norm kadro fazlası olmayan öğretmenlerin atama başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir.

15- Duyuru ve başvuru süresi içinde duyurumuzdaki eksik bilgi nedeniyle değişiklik yapılması ya da ihtiyaç olan okullara ait listelerde sistemden kaynaklı hatalı girişler yapılması nedeniyle güncelleme yapılabileceği göz önünde bulundurularak Müdürlüğümüzün <https://mugla.meb.gov.tr/> adresindeki "Duyurular" bölümü öğretmenler, okul müdürlükleri ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince takip edilecektir.

Bilgilerinizi ve ilgili öğretmenlere duyuru yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Hasan ARSLAN

Müdür a.

İl Milli Eğitim Müdür Yard.

İŞ TAKVİMİ

Duyuru yapılması	23 Kasım 2017
Başvuruların alınması	23 Kasım 2017-29 Kasım 2017 tarihleri arası
Dilekçelerin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne elden teslim edilmesi.	30 Kasım 2017 (Mesai bitimine kadar.)
Atamaların Yapılması	11 Aralık 2017
Ayrılma Başlama İşlemleri	
2017 - 2018 Eğitim Öğretim Yılı yarıyıl tatili içinde tamamlanacaktır.	

Ekler:

1-Dilekçe Örneği (1 sayfa)

2-Norm Kadro Fazlası Öğretmen Tespit Çizelgesi (1 adet)

DAĞITIM:

13 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



Emirbeyazıt Mah. Baki Ünlü Cad. Çamlık Sok. 48000
Elektronik Ağ: www.mugla.meb.gov.tr
E-posta: muglamem@meb.gov.tr , atama48@meb.gov.tr



Ayrıntılı bilgi için: Atama Bürosu
TEL: (0 252) 280 48 26 - 27 - 42
Faks: (0 252) 280 48 67